
平成２５年７月

お得意様 各位

株式会社 三恵薬品

ケイラーゼＳ顆粒

包装変更のお知らせ

缶から紙箱に変更になります

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ケイラーゼＳ顆粒につきまして下記の通り包装容器を変更致しますので

お知らせ申し上げます。

尚、製品の品質等につきましては従来品と変わりありませんので、今後とも一層のご愛

顧を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

敬具

記

■包装容器の変更

変更前（ブリキ缶） 変更後（紙箱）

「包装変更シール」を貼付致します

個装箱の寸法 切替えロット 出荷予定時期

１Ｋｇ包装品 縦108×横215×高さ122(mm) ２２Ｇ３ ７月下旬

５Ｋｇ包装品 縦215×横230×高さ232(mm) ２２Ｇ３ ７月下旬

以上


